



Föräldrträff F-10 i Dotorpshallen 19/1-2020

Träningar och seriespel

Vi tränar inomhus på söndagar fram till och med sista april 17.30-18.30 i Dotorpshallen. Under april kommer vi också göra ett antal träningar på konstgräs. Från och med maj till och med september kommer vi att träna två gånger per vecka på gräs. Gemensamt ombyte och dusch vid varje träning! På Dotorp ska detta vara markerat på tavlan. Kod till ytterdörren: 2010.

Seriespel med två lag. 7-manna. Tjejerna delas in i mindre grupper så att alla får spela med alla under året.

Cuper och läger

Vi har anmält två lag till Giff-cupen som spelas 25-26 april i Tidaholm. Ytterligare information kommer om detta.

Vi har även anmält två lag till Ulvacupen 12-14 juni. Sommarupphåll mitten av juni till mitten av augusti.

Dessutom har vi Källbylägret med två övernattnings i augusti.

Ledare

Daniel Escanellas, Joakim Abrahamsson, Pelle Nilsson, Sandra Lidberg och Sofia Rydberg. Kontaktuppgifter till ledarna finns på sidan www.laget.se

Föräldraansvariga för respektive åldersgrupp

Varje åldersgrupp behöver två lagföräldrar (Åsa och Carolin) och två representanter till ungdomskommittén (Jessica Lyckman och Jennie Dehlen). Dessa ska hjälpa till med följande:

- Klassbollen 30-31/5.
- Oden cup 13-15/11.

- Källbylägret
- Ungdomskommittén

Under året kommer ni som föräldrar att få ett antal uppdrag. Dessa är i samband med Klassbollen, Källbylägret och Oden cup. Dessutom kommer vi att bemanna A-lagets matcher två gånger under året. Om ni som föräldrar inte kan bemanna den tid som tilldelas så ansvarar ni själva för att hitta en ersättare. Detta är inget som varken ledare eller föräldraansvariga gör.

Medlemsavgift

De lägre åldrarna betalar medlemsavgift två gånger per år. Det är ok att testa ett par träningar innan medlemsavgiften betalas in. Medlemsavgiften för tjejerna är 2 x 600 kr.

Informationskanaler

Vi ledare kommer under året att använda oss av två stycken informationsvägar. Facebook "FKIK-10" och laget.se

Vad gäller matcher och träningar så kommer endast laget.se att användas. Samlingstid, laguppställning och matchtid kommer alltid att finnas uppdaterat där.

Vi önskar att alla föräldrar går in på laget.se och uppdaterar sina kontaktuppgifter med telefonnummer. Detta gör att vi ledare alltid kan komma i kontakt med er om det skulle behövas.

Träningskläder

Ny omgång att prova ut på Intersport under februari.